
Smlouva
o zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto
služby, uzavřená níže uvedeného dne na období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2019

I. Smluvní strany

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
ICO: 295 841 
DIČ:CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo účtu:!
Statutární zástupce : Mgr. Brychta Jaromír, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Kadlec 
Jaroslav, ing. Dvořák Miloslav 
dále jen odběratel

2. ZDAR, a.s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou. PSČ 591 01 
ÍČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815^
Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou 
Číslo úctu:
statutární zástupce: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Josef Petrlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským obchodním 
soudem v Brně

dále jen dodavatel

II. Předmět smlouvy

Smlouva se uzavírá na zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad 
Sázavou v níže uvedeném rozsahu.

III. Rozsah zajištění městské hromadné dopravy

Městská hromadná doprava (MHD) ve Žďáře nad Sázavou bude dodavatelem 
zajišťována v rozsahu vydaných Licencí na provozování městské veřejné linkové osobní 
dopravy pod č.j.: ' KS/1020/2003/Dv,-' KS/1021/2003/Dv, KS/1022/2003/Dv,
KS/1023/2003/Dv, KS/1024/2003/Dv, KS/1025/2003/Dv, KS/1026/2003/Dv,
KS/1027/2003/Dv, KS/1028/2003/Dv, KS/1029/2003/Dv, KS/1030/2003/Dv,
KS/1031/2003/Dv ze dne 11.12.2003, KS/721/05/MD zě dne 9.12.2005 a KS/968/07/MD ze 
dne 3.12.2007, ve znění pozděj ších změn, na těchto linkách MHD:

linky 845001, 845011, 845021, 845031, 845002, 845012, 845003, 845013, 845023, 845004, 
845014,845024,845005,845006, v souladu s platnými schválenými jízdními řády



IV: Tarifní podmínky

1. Jednotné jízdné v celé síti MHD
- za osobu 10,-Kč

- při platbě odbavovací čipovou kartou 8,-Kč
- děti od 6 do 15 let, pes 5,- Kč

- při platbě odbavovací čipovou kartou 4,- Kč
- zavazadla (hotově i odbavovací čipovou kartou) 2,- Kč

2. Časové jízdenky (kupony)
- měsíční síťová jízdenka občanská 220,-Kč
- měsíční zlevněná jízdenka pro žáky základních a středních 

škol, studenty vysokých škol a důchodce (plný invalidní
nebo starobní důchod) 110,-Kč

Časové jízdenky pouze na základě adresné čipové odbavovací karty.

3. Bezplatná přeprava - dle planého cenového výměru ministerstva financí, nad jeho rámec
je poskytována na základě usnesení Rady města Žďár nad Sázavou

- děti do 6 let
- osoba nebo pes, pokud jsou průvodcem držitele průkazu ZTP - P
- držitelé průkazu ZTP a ZTP - P včetně invalidního vozíku
- důchodci nad 70 let na základě adresné Čipové odbavovací karty bez rozdílu trvalého 

bydliště
- kočárky s dítětem
- držitelé průkazu PTP (pracovně technický prapor) MV ČR
- členové Konfederace politických vězňů
- držitelé průkazky, vydané Městským úřadem Žďár nad Sázavou, pro majitele zlaté 

plakety prof. Janského nebo držitelé adresné čipové odbavovací karty, vydané 
dodavatelem na základě potvrzení, vydaného Městským úřadem Žďár nad Sázavou

- důchodci - přímí účastníci odboje (držitelé osvědčení)
- vdovy po účastnících odboje (držitelé osvědčení)
- představitelé státní moci

pouze formou písemných dodatků k této smlouvě.

V. Jízdní řády

Jízdní řády linek MHD budou zpracovány v souladu s platnými právními předpisy 
dodavatelem po dohodě s odběratelem a schváleny příslušným dopravním úřadem. 
Při zpracovávání jízdních řádů budou uplatněny oprávněné požadavky občanů, podniků, 
institucí a škol.

Informovanost cestující veřejnosti bude zajištěna takto:
- vydáním platných jízdních řádů
- vy lepením jízdních řádů na všech zastávkách MHD vč. obnovování
- prodejem jízdních řádů MHD
- informační službou na autobusovém nádraží ve Žďáře nad Sázavou



VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD 
Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 

v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2010 účelový příspěvek na provozování MHD 

(v níže uvedeném rozsahu) vč. pořízení investic v celkové částce max. 5,000.000,- Kč
následovně:

únor 2010 800.000,- Kě
duben 2010 800.000,- Kč
červen 2010 800.000,- Kč
srpen 2010 800.000,- Kč
říjen 2010 800.000,- Kč
prosinec 2010 1,000.000.- Kč
celkem 2010 5,000.000,- Kč
Od roku 2011 bude způsob vyplácení účelového příspěvku upraven formou dodatků 

k této smlouvě.
Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru 

komunálních služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozboř provozu MHD 
za uplynulý měsíc.

Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smlúvními stranami 
s tím, že účinnosti nabývá dnem 1. ledna 2010. Doba plnění závazků je na období 
od 1. 1.2010 do 31. 12. 2019. Dřívější ukončení této smlouvy je možné pouze:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran
b) vypovězením smlouvy:

- odběratelem v případě, že dodavatel nedodrží rozsah zajištění MHD dle ělánku III. 
této smlouvy s výjimkou případů ovlivněných zásahem vyšší moci
- dodavatelem v případě, že odběratel nezaplatí účelový příspěvek a to ve lhůtě delší 
než 60 dnů po splatnosti
Výpovědní lhůta je stanovena 3 měsíční a počítá se od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

c) zánikem oprávnění dodavatele provozovat dopravu, která je předmětem této smlouvy
d) dnem uzavření smlouvy s dopravcem vzešlým z výběrového řízení uskutečněného 

v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 ze dne 
23. října 2007

Veškeré dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny písemnou formou. Smlouva 
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žd’áře nad Sázavou 
a příspěvku na tyto služby, uzavřené dne 1. 12. 2009 mezi městem Žďár nad Sázavou 
a a. s. ZDAR Žďár nad Sázavou.

Smlouva se v článku VI. mění takto:

VI. Vvše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2011 účelový příspěvek na provozování MHD (v níže 
uvedeném rozsahu) vč. pořízení investic v celkové částce max. 5,500.000,- Kč následovně:

únor 900.000,- Kč
duben 900.000,- Kč
červen 900.000,- Kč
srpen 900.000,- Kč
říjen 900.000,- Kč
prosinec 1.000.000.- Kč
celkem 5,500.000,- Kč

Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru komunálních 
služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý 
měsíc.
Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 1. ledna 2011.

Ve Žďáře nad Sázavou dne ..?



Dodatek č. 2
ke smlouvě O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou
a příspěvku na tyto služby, uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010
do 31. 12. 2019 mezi

1. Město Zďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spoiení^^ďánnad Sázavou 
Číslo
Statutární zástupce : Ing. Zvěřinová Dagmar, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Kadlec 
Jaroslav, ing. Dvořák Miloslav 
dále jen odběratel

2. ZDAR, a.s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815^
Bankovní spoiení^SO^Íďar nad Sázavou
číslo účtu: bhhííhhh]

Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva 
Ing. Bohumil Havlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským obchodním 
soudem v Brně

statutární zástupce:

dále jen dodavatel

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v čl. IV: Tarifní podmínky mění takto:

IV: Tarifní podmínky

1. Jednotné jízdné v celé síti MHD
- za osobu 10,-Kč

- při platbě odbavovací čipovou kartou 8,- Kč
- děti od 6 do 15 let, pes 5,- Kč

- při platbě odbavovací čipovou kartou 4,- Kč
- zavazadla (hotově i odbavovací čipovou kartou) 2,- Kč

2. Časové jízdenky (kupony) 
a) síťová jízdenka občanská

- měsíční 220,- Kč
- čtvrtletní (3 měsíce) 620,- Kč
- půlroční (6 měsíců) 1200,-Kč

1



b) zlevněná jízdenka pro žáky základních a středních škol, 
studenty vysokých škol a důchodce (plný invalidní nebo 
starobní důchod)

- měsíční 110,-Kč
- čtvrtletní (3 měsíce) 310,- Kč
- půlroční (6 měsíců) 600,- Kč

Časové jízdenky pouze na základě adresné čipové odbavovací karty.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsánf smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 1. 9. 2011.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 25. 7. 2011

2



Dodatek č. 3
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou
a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010
do 31.12. 2019 mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
ICO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo účtu: f
Statutární zástupce : Ing. Dagmar Zvěřinová, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
dále jen odběratel

2. ZDAR, a.s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spojenrUNICREDIT BANK Praha 
Číslo účtu: HHHHH
statutární zástupce: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Bohumil Havlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně

dále jen dodavatel

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v čl. IV: Tarifní podmínky mění takto:

IV: Tarifní podmínky

1. Jednotné jízdné v celé síti MHD
- za osobu 11Kč

• při platbě odbavovací čipovou kartou 9,- Kč
- děti od 6 do 15 let, pes 5,- Kč

• při platbě odbavovací čipovou kartou 4,- Kč
- zavazadla (hotově i odbavovací čipovou kartou) 2,- Kč

2. Časové jízdenky (kupony) 
a) síťová jízdenka občanská

- měsíční 240,- Kč
- čtvrtletní (3 měsíce) 680,- Kč
- půlroční (6 měsíců) 1320,-Kč



b) zlevněná jízdenka pro žáky základních a středních škol, 
studenty vysokých škol a důchodce (plný invalidní nebo 
starobní důchod)

- měsíční 120,- Kč
- čtvrtletní (3 měsíce) 340,- Kč
- půlroční (6 měsíců) 660,- Kč

časové jízdenky pouze na základě adresné čipové odbavovací karty.

3. Bezplatná přeprava - dle platného cenového výměru ministerstva financí, nad jeho rámec
je poskytována na základě usnesení Rady města Žďár nad 
Sázavou

- děti do 6 let
- osoba nebo pes, pokud jsou průvodcem držitele průkazu ZTP - P
- držitelé průkazu ZTP a ZTP - P včetně invalidního vozíku
- kočárky s dítětem
- držitelé průkazu PTP (pracovně technický prapor) MV ČR
- členové Konfederace politických vězňů
- důchodci nad 70 let na základě adresné čipové odbavovací karty bez rozdílu 

trvalého bydliště
- držitelé průkazky, vydané Městským úřadem Žďár nad Sázavou, pro majitele zlaté 

plakety prof. Janského (platí pouze do 31.3.2012)
- držitelé adresné čipové odbavovací karty, vydané dodavatelem na základě průkazky 

nebo potvrzení, vydaných Městským úřadem Žďár nad Sázavou pro majitele zlaté 
plakety prof. Janského

- důchodci - přímí účastníci odboje (držitelé osvědčení)
- vdovy po účastnících odboje (držitelé osvědčení)
- představitelé státní moci

Oprava tarifních podmínek je účinná od 1. 1. 2012 a podléhá schválení radou města Žďáru 
nad Sázavou a je možná pouze formou písemných dodatků k této smlouvě.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 15. 12. 2011

2



Dodatek č. 4
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou
a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010
do 31. 12. 2019 mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojeni: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo
Statutární zástupce : Ing. Dagmar Zvěřinová, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
dále jen odběratel

2. ZDAR, a.s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha 
Číslo účtuJímHHI
statutární zástupce: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Bohumil Havlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně

dále jen dodavatel

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v článku VI. mění takto:

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2012 účelový příspěvek na provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 6,000.000,- Kč následovně:

únor 1,000.000,- Kč
březen 500.000,- Kč
duben 500.000,- Kč
květen 500.000,- Kč
červen 500.000,- Kč
červenec 500.000,- Kč
srpen 500.000,- Kč
září 500.000,- Kč
říjen 500.000,- Kč
listopad 500.000,- Kč
prosinec 500.000.- Kč
celkem 6,000.000,- Kč



Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru komunálních 
služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý 
měsíc.
Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 1. ledna 2012.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 4, ■(. 'ion

2



Dodatek č. 5
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou
a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010
do 31.12. 2019 mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo
Statutární zástupce : Ing. Dagmar Zvěřinová, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
dále jen odběratel

2. ZDAR, a.s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha 
Číslo účtu:
statutární zástupce: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

ing. Bohumil Havlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně

dále jen dodavatel

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v článku VI. mění takto:

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2013 účelový příspěvek na provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 6,000.000,- Kč následovně:

leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec
celkem

500.000,- Kč
500.000,- Kč
500.000,- Kč 

- 500.000,- Kč
500.000,- Kč
500.000,- Kč
500.000,- Kč
500.000,- Kč
500.000,- Kč
500.000,- Kč
500.000, - Kč
500.000. - Kč

6,000.000,- Kč



/
Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru komunálních 
služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý 
měsíc.
Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 1. ledna 2013.

Ve Žďáře nad Sázavou dne

2



VH WAD ..Á2AV0U 
jr'komunálních služeb
' a>

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou

Statutární Zvěřinová, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
(dále je*n „odběratel")

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spoieiúUNICREDIT BANK Praha 
číslo účtu:
statutární zastupce^^lng. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Bohumil Havlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Bmě

(„dále jen dodavatel")

Dodatek č. 6
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou
a příspěvku na tyto služby“, uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010
do 31. 12. 2019 mezi

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v článku VI. mění takto:

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2013 účelový příspěvek na provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 6,300.000,- Kč následovně:

leden 500.000,- Kč
únor 500.000,- Kč
březen 500.000,- Kč
duben 500.000,- Kč
květen 500.000,- Kč
červen 500.000,- Kč
červenec 500.000,- Kč
srpen 500.000,- Kč
září 500.000,- Kč
říjen 500.000,- Kč
listopad 500.000,- Kč
prosinec 500.000,- Kč
prosinec/rozpočtová opatření č. 8 300.000.- Kč

celkem 6,300.000,- Kč



Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru komunálních 
služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý 
měsíc.
Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 16. prosince 2013.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 16. prosince 2013



ŽĎÁR MAO SÁZAVOU 
odbor komunálních služeb 

©

Dodatek č. 7
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou
a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010
do 31. 12. 2019 mezi

1. Město Zďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spoieníJK^Žďániad Sázavou 
Číslo
Statutární zástupce : Ing. Dagmar Zvěřinová, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
(dále jen „odběratel")

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spoiení^N^REDIT BANK Praha 
Číslo účtu:
statutární zástupce: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Bohumil Havlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně

(„dále jen dodavatel")

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v článku III a VI. mění takto:

lil. Rozsah zajištění městské hromadné dopravy

Městská hromadná doprava (MHD) ve Žďáře nad Sázavou bude dodavatelem zajišťována 
v rozsahu vydaných Licencí na provozování městské veřejné linkové osobní dopravy pod 
č.j.: KS/527/13/MD, KS/528/13/MD, KS/529/13/MD, KS/530/13/MD, KS/531/13/MD,
KS/532/13/MD, KS/533/13/MD, KS/534/13/MD, KS/535/13/MD, KS/536/13/MD,
KS/537/13/MD, KS/538/13/MD, KS/539/13/MD a KS/540/13/MD ze dne 11. 12. 2013, 
na těchto linkách MHD:

linky 845001, 845011, 845021, 845031, 845002, 845012, 845003, 845013, 845023, 845004, 
845014, 845024, 845005, 845006, v souladu s platnými schválenými jízdními řády

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2014 účelový příspěvek na. provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 6,500.000,- Kč následovně:



leden 550.000,- Kč
únor 550.000,- Kč
březen 550.000,- Kč
duben 550.000,- Kč
květen 550.000,- Kč
červen 550.000,- Kč
červenec 550.000,- Kč
srpen 550.000,- Kč
září 550.000,- Kč
říjen 550.000,- Kč
listopad 550.000,- Kč
prosinec 450.000.- Kč

celkem 6,500.000,- Kč

Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru komunálních 
služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý 
měsíc.
Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 1. ledna 2014.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 30. prosince 2013

2



Dodatek č. 8
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou
a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010
do 31.12. 2019 mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo
Statutární zastupa^Mg^Ixieněk Navrátil, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
(dále jen „odběratel")

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha 
Číslo účtu:
statutární zástupce: Tňg. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Bohumil Havlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně

(„dále jen dodavatel")

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v článku III a VI. mění takto:

III. Rozsah zajištění městské hromadné dopravy

Městská hromadná doprava (MHD) ve Žďáře nad Sázavou bude dodavatelem zajišťována 
v rozsahu vydaných Licencí na provozování městské veřejné linkové osobní dopravy pod 
č.j.: KS/527/13/MD, KS/528/13/MD, KS/529/13/MD, KS/530/13/MD, KS/531/13/MD,
KS/532/13/MD, KS/533/13/MD, KS/534/13/MD, KS/535/13/MD, KS/536/13/MD, 
KS/537/13/MD, KS/538/13/MD, KS/539/13/MD a KS/540/13/MD ze dne 11. 12. 2013, 
na těchto linkách MHD:

linky 845001, 845011, 845021, 845031, 845002, 845012, 845003, 845013, 845023, 845004, 
845014,845024,845005, 845006, v souladu s platnými schválenými jízdními řády

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2015 účelový příspěvek na provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 6,500.000,- Kč následovně:



/
/

//
/

/

leden 550.000,- Kč
únor 550.000,- Kč
březen 550.000,- Kč
duben 550.000,- Kč
květen 550.000,- Kč
červen 550.000,- Kč
červenec 550.000,- Kč
srpen 550.000,- Kč
září 550.000,- Kč
říjen 550.000,- Kč
listopad 550.000,- Kč
prosinec 450.000.- Kč

celkem 6,500.000,- Kč

Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru komunálních 
služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý 
měsíc.
Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 1. ledna 2015.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 22. prosince 2014

2



městský úřad
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
odbor komunálních služek

ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou 
a příspěvku na tyto služby“, uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010 
do 31.12.2019 mezi

Dodatek č. 9

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo
Statutární zástupce: Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
(dále jen „odběratel")

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha 
Číslo účtu: |
statutární zástupce: ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Bohumil Havlík, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně

(dále jen „dodavatel")

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v článku IV: Tarifní podmínky mění takto:

IV: Tarifní podmínky

1. Jednotné jízdné v celé síti MHD

-za osobu 11,-Kč
- při platbě odbavovací čipovou kartou 9,- Kč

- děti od 6 do 15 let, pes 5,- Kč
- při platbě odbavovací čipovou kartou 4,- Kč

- zavazadla (hotově i odbavovací čipovou kartou) 2,- Kč

2. Časové jízdenky

- 24hodinová 35,- Kč '
- 24hodinová pro děti 6 -15 let 17,- Kč



3. Časové kupony

a) síťová jízdenka občanská
- měsíční 240,- Kč 

680,- Kč 
1320,- Kč

- čtvrtletní
- půlroční

b) zlevněná jízdenka pro žáky základních a středních škol, studenty 
vysokých škol a důchodce (plný invalidní nebo starobní důchod)
- měsíční
- čtvrtletní
- půlroční

120,- Kč 
340,- Kč 
660,- Kč

Časové jízdenky pouze na základě adresné čipové odbavovací karty.

4. Bezplatná přeprava - dle planého cenového výměru ministerstva financí, nad jeho rámec
je poskytována na základě usnesení Rady města Žďár nad Sázavou

- děti do 6 let
- osoba nebo pes, pokud jsou průvodcem držitele průkazu ZTP - P
- držitelé průkazu ZTP a ZTP - P včetně invalidního vozíku
- kočárky s dítětem
- držitelé průkazu PTP (pracovně technický prapor) MV ČR
- členové Konfederace politických vězňů
- důchodci nad 70 let na základě adresné čipové odbavovací karty bez rozdílu 

trvalého bydliště
- držitelé adresné čipové odbavovací karty, vydané dodavatelem na základě průkazky 

nebo potvrzení, vydaných Městským úřadem Žďár nad Sázavou pro majitele zlaté 
plakety prof. Janského

- důchodci - přímí účastníci odboje (držitelé osvědčení)
- vdovy po účastnících odboje (držitelé osvědčení)
- představitelé státní moci

Úprava tarifních podmínek je účinná od 1.7. 2015 a byla schválena Radou města Žďáru nad 
Sázavou dne 29. 6. 2015.



ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou 
a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010 
do 31.12. 2019 mezi

Dodatek č. 10

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spoieniy<^ďaniad Sázavou 
Číslo účtu: HÉBHHHH
Statutární zástupce : Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
(dále jen „odběratel0)

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha 
Čisto účtu: ■■■■Um
statutární zástupce: Ing. Richard Latisiav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Ivo Žatečka, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně

(dále jen „dodavatel")

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v článku VI. mění takto:

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2016 účelový příspěvek na provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 6,500.000,- Kč následovně:

leden 550.000,- Kč
únor 550.000,- Kč
březen 550.000,- Kč
duben 550.000,- Kč
květen 550.000,- Kč
červen 550.000,- Kč
červenec 550.000,- Kč
srpen 550.000,- Kč
září 550.000,- Kč
říjen 550.000,- Kč
listopad 550.000,- Kč
prosinec 450.000.- Kč

celkem 6,500.000,- Kč



•!

/

Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru komunálních 
služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý 
měsíc.
Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 1. ledna 2016.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 30. prosince 2015

dodavatel



..m HRADSTSKY w
2DNAD SÁZAVOU 
odbor komunálních služeb 

©

Dodatek č. 11
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou 
a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1. 12. 2009 na období od 1. 1. 2010 
do 31. 12. 2019 mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spoieníJ<^ďáijiad Sázavou 
Číslo účtu: HHflflHHi
Statutární zástupce : Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Jaroslav 
Kadlec, ing. Miloslav Dvořák 
(dále jen „odběratel")

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01
IČO: 46965815 
DIČ: CZ46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha 

účtu:
statutární zástupce: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Ivo Žatečka, člen představenstva
Zápis do OR oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně

(dále jen „dodavatel")

Výše uvedené strany se dohodly, že smlouva se v článku VI. mění takto:

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2017 účelový příspěvek na provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 6,500.000,- Kč následovně:

leden 550.000,- Kč
únor 550.000,- Kč
březen 550.000,- Kč
duben 550.000,- Kč
květen 550.000,- Kč
červen 550.000,- Kč
červenec 550.000,- Kč
srpen 550.000,- Kč
září 550.000,- Kč
říjen 550.000,- Kč
listopad 550.000,- Kč
prosinec 450.000.- Kč

celkem 6,500.000,- Kč



Dodavatel se zavazuje předložit Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru komunálních 
služeb, vždy do konce následujícího měsíce ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý 
měsíc.
Pokud tak neučiní, může odběratel pozastavit vyplácení účelového příspěvku do doby 
dodání tohoto rozboru.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami stím, že účinnosti 
nabývá dnem 1. ledna 2017.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 22. prosince 2016

dodavatel


